

CERNA RODAS NERLY YUVANY
RUC 10401065151

Jr. Amazona , Bagua , Bagua , Amazonas
Central telefónica: 962998138
Email: minersa@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica
B001-00001631

F. Emisión:	2026-06-27
H. Emisión:	11:12:26
Cliente:	MUNDACA ARAUJO JAIME
DNI:	27734600
Dirección:	-

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
2	UND	INCA KOLA X 3L Especificaciones:	48.00	96.00
10	UND	AGUA SAN CARLOS X500 ml Especificaciones:	12.50	125.00
2	UND	DETERGENTE MARSELLA X2 kg Especificaciones:	27.00	54.00
12	UND	DETERGENTE OPAL 330 gr Especificaciones:	4.50	54.00
12	UND	JABON MARSELLA X190 G Especificaciones:	2.50	30.00
10	UND	AZUCAR RUBIA Especificaciones:	3.80	38.00
12	UND	LECHE GLORIA AZUL X400 G Especificaciones:	4.00	48.00
12	UND	FILETE DE ATUN MARINERO X150 G Especificaciones:	5.50	66.00
12	UND	FILETE DE ATUN PRIMOR X170 G Especificaciones:	6.00	72.00
1	UND	GASEOSA PEPSI CULTURA X 355ml Especificaciones:	1.00	1.00
1	UND	AJINOMOTO X1 kg Especificaciones:	15.00	15.00
1	UND	MILO TARRO X400 G Especificaciones:	22.00	22.00
1	UND	KIRMA CLASICO X190 G Especificaciones:	24.00	24.00
1	UND	ARROZ NIR AÑEJO Especificaciones:	190.00	190.00
1	GL	ACEITE CHEFF BALDE X18 L Especificaciones:	140.00	140.00

Op. Exoneradas: S/ 975.00
IGV: S/ 0.00
Total a pagar: S/ 975.00

Son: **Novcientos setenta y cinco con 00/100 Soles**



Código hash:
3TMTFwTd9Vp6q8awgdYNJlr/Lqk=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 975
Vendedor: minersa

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en
<https://minersa.sistemax.net.pe/buscar>